
Horaires

Facilitez vos déplacements avec

La Région vous transporte

À PARTIR DU 03/11/2025

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Période Scolaire : Oui Oui Oui Oui Oui

Vacances Scolaires : Non Non Oui Non Oui

Nota : 1 2 1 3 4 5 1 2 3 5 1 2 5 1 2 3 4

Courses : 25701 25703 25705 25707 25709

l-M-v-- lmMjvs- lmMjvsd lmMjvs- ----v--

MONTLUCON Lycée P. Constans Abribus - 12:10 16:10 18:10 -

Lycée Mme de Staël Abribus - 12:20 16:20 18:20 -

Gare S.N.C.F 10:30 12:30 16:40 18:30 21:30

BUDELIERE Bourg Ecole Abribus 10:55 12:55 17:05 18:55 21:55

CHAMBON SUR VOUEIZE Place Delamarre Abribus 11:03 13:03 17:13 19:03 22:03

EVAUX LES BAINS Stade Abribus 11:10 13:10 17:20 19:10 22:10

FONTANIERES Mairie Abribus 11:16 13:19 17:29 19:19 22:19

ROUGNAT Bourg Arrêt Bus RD996 11:26 13:26 17:36 19:26 22:26

AUZANCES Place de la Gare Abribus 11:32 13:32 17:42 19:32 22:32

LE COMPAS Place Eglise 11:42 13:42 17:52 19:42 22:42

LES MARS Ex Gare SNCF 11:45 13:45 17:55 19:45 22:45

CHARD Bourg Parking 11:52 13:52 18:02 19:52 22:52

MERINCHAL Bourg Place du Marché 11:59 13:59 18:09 19:59 22:59

LA VILLENEUVE Bourg Arrêt Bus 12:12 14:12 18:22 20:12 23:12

LA VILLETELLE Bourg Face Eglise 12:20 14:20 18:30 20:20 23:20

AUBUSSON Gare Routiere 12:40 14:40 18:50 20:40 23:40

Nota

1 - Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés

2 - Correspondance en Gare SNCF de Montluçon avec services SNCF en provenance de Clermont

3 - Correspondance en Gare SNCF de Montluçon avec services SNCF en provenance de Paris-Austerlitz

4 - Correspondance en Gare SNCF de Montluçon avec services SNCF en provenance de Vierzon

5 - Lycées de MONTLUCON non desservis le samedi 

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- s
ep

te
m

br
e 

20
25

 - 
Ré

ali
sa

tio
n 

: N
or

d 
Co

m
po

MONTLUÇON  AUZANCES  AUBUSSON

Vélo transporté gratuitement dans la limite des places disponibles  
et après réservation auprès du transporteur.

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

257



Horaires

Facilitez vos déplacements avec

La Région vous transporte

À PARTIR DU 03/11/2025

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Période Scolaire : Oui Oui Oui Oui Non

Vacances Scolaires : Non Non Oui Non Oui

Nota : 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

Courses : 25702 25704 25706 25708 25710

l--j-- mMv- lmMjvs- lmMjvsd --M--sd

AUBUSSON Gare Routière 05:07 / 08:09 13:47 13:54

LA VILLETELLE Bourg Mnt. aux Morts 05:27 / 08:29 14:07 14:14

LA VILLENEUVE Bourg Arrêt Bus 05:35 / 08:37 14:15 14:22

MERINCHAL Bourg Place du Marché 05:48 / 08:50 14:28 14:35

CHARD Bourg Place Eglise 05:55 / 08:57 14:35 14:42

LES MARS Ex Gare SNCF 06:02 / 09:04 14:42 14:49

LE COMPAS Place Eglise 06:05 / 09:07 14:45 14:52

AUZANCES Place de la Gare Abribus 06:15 06:15 09:17 14:55 15:02

ROUGNAT Bourg Arrêt Bus RD996 06:21 06:21 09:23 15:01 15:08

FONTANIERES Mairie Face Abribus 06:28 06:28 09:30 15:08 15:15

EVAUX Stade Face Abribus 06:37 06:37 09:39 15:17 15:24

CHAMBON SUR VOUEIZE Place Delamarre Abribus 06:44 06:44 09:46 15:24 15:31

BUDELIERE Bourg Eglise 06:52 06:52 09:54 15:32 15:39

MONTLUCON Gare S.N.C.F 07:15 07:15 10:14 15:52 15:59

Lycée Mme de Staël Abribus 07:25 07:25 / / /

Face Lycée P. Constans Abribus 07:39 07:39 / / /

Nota

1 - Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés

2 - Correspondance vers Clermont avec services SNCF en Gare de Montluçon

3 - Correspondance vers Paris-Austerlitz avec services SNCF en Gare de Montluçon

4 - Correspondance vers Lyon avec services SNCF en Gare de Montluçon

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- s
ep

te
m

br
e 

20
25

 - 
Ré

ali
sa

tio
n 

: N
or

d 
Co

m
po

AUBUSSON  AUZANCES  MONTLUÇON

Vélo transporté gratuitement dans la limite des places disponibles  
et après réservation auprès du transporteur.

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

257


